
Konkurs Fotograficzny „InQbator 2021” 

 

Karta Zgłoszenia 

 

Godło  

(od 4 do 8 znaków)  

Imię  
 

Nazwisko 
 

Adres 
 

 

Telefon 
 

e-mail 
 

 

 

Kategoria I - Spektakle teatralne 

Nr. Opis pracy (data, nazwa teatru) 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

 

 

Kategoria II – Wokół festiwalu 

Nr. Opis pracy (data, ew. opis wydarzenia, miejsce) 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

 

 

Potwierdzam, że jestem autorem/autorką załączonych prac.  

 

 

                                                                                  Podpis  


